
7.
Organizace se zavazuje, že poskytne všechny potřebné podklady pro včasné zpracováni účetní
evidence.

8.
Za provedené účetní práce bude dodavatel fakturovat částku KČ 15 000,-- měsíčně za všechny tři
součásti organizace. Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou
fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

9.
Tato smlouva nabývá účinnosti od 1.1.2019 a uzavírá se na dobu určitou do 31.1.2020.

10.
Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli z výše uvedených stran. výpovědní lhůta je 2 měsíce a platí
od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce od podáni výpovědi.

11.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom provedení.

12.
Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou po dohodě obou stran.

13.
Dodavatel i odběratel se zavazuji, v souvislosti s touto smlouvou:
- postupovat v souladu se Směrnici Evropského parlamentu a Rady 95/46 ES ze dne 24.10.1995, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů,
- při zpracováni osobních dat zajistit, aby nedošlo k nezákonnému použití osobních údajů ani jejich
předáni do rukou neoprávněné třetí strany,
- strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovidajÍcÍch opatřeni k zabezpečení ochrany osobních
údajů a základních práv a svobod

14.
Dodavatel:

- zavazuje se zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu jeho
činnosti,

- je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy po dobu jejího trvání
- je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanovené v předmětu smlouvy
- je povinen řídit se výslovnými pokyny odběratele, ať ústní či písemnou formou
- po skončení účinnosti smlouvy je povinen všechny osobní údaje předat odběrateli a smazat

veškeré kopie.

?2ÁR'3DNĹ
se ě?2 š"armi péči

NÁRODNÍ 4'í ':-JZ?, í"R.£i!·1A í. 110 eů

Za mateřskou školu za dodavatele


